
＜博士前期課程＞

311103 311113 321101 331101 341101 351101 351111

311104 311114 321102 331102 341102 351102 351112

311105 311115 321103 331103 341103 351103 351113

311106 311116 321104 331105 341104 351104 351115

311107 311117 321105 331106 341105 351105 351116

311108 311118 321106 331107 341106 351106 351117

311109 311119 321107 341107 351107 351119

311110 311120 321108 351108 351122

311111 311121 351109 351123

311112 351110 351124

応用生命科学専攻

食保健学 植物分子生物学
植物生産テクノ
サイエンス学

動物機能科学

生命環境科学研究科 合格者一覧

令和７年度 京都府立大学 大学院入学試験（夏期）　合格発表

生命物質科学



＜博士前期課程＞

361102 361113 371101 371114

361103 361114 371102 371115

361104 371103 371116

361105 371104 371117

361106 371105 371118

361107 371106 371120

361108 371107 371124

361109 371108 371125

361110 371109 371126

361112 371111

＜博士後期課程＞

362101

362102

381111

381107

381108

381109

381110

環境科学専攻

森林科学

環境科学専攻

森 林 科 学 生活環境科学

381101

381102

381103

381105

381106

381112

数物・情報環境学


